瑞普生物股份有限公司 关于收购天津中瑞供应链管理有限公司部分股权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

瑞普生物股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 12 月 12 日召开第五届董事会第二十次(临时)会议、第五届监事会第十六次(临时)会议,审议通过了《关于拟收购天津中瑞供应链管理有限公司部分股权暨关联交易的议案》,同意以自有资金或自筹资金 10,361.57 万元收购瑞派宠物医院管理股份有限公司(以下简称"瑞派宠物医院")持有的天津中瑞供应链管理有限公司(以下简称"中瑞供应链")56.3129%股权。该议案已经公司 2024 年 12 月 30 日召开的 2024 年第二次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司在深圳证券交易所网站(http://www.szse.cn)及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟收购天津中瑞供应链管理有限公司部分股权暨关联交易的公告》《2024 年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2024-068、2024-073)。

二、交易进展

中瑞供应链已于近日在中国(天津)自由贸易试验区市场监督管理局完成了上述事宜的变更登记手续。股权转让前后,中瑞供应链的股权结构为:

股东名称/姓名	转让前		转让后	
	认缴出资额 (万元)	出资比例	认缴出资额 (万元)	出资比例
瑞派宠物医院管 理股份有限公司	9,475	86.3129%	3293.2514	30%
瑞普生物股份有 限公司	0	0	6181.7486	56.3129%
施冰香	525	4.7825%	525	4.7825%
蔡红明	184.625	1.6818%	184.625	1.6818%
洪彬	125	1.1387%	125	1.1387%

王燕	100	0.9110%	100	0.9110%
杨燕	87.5	0.7971%	87.5	0.7971%
戴爱民	80	0.7288%	80	0.7288%
孟雷	75	0.6832%	75	0.6832%
张辉	50	0.4555%	50	0.4555%
方炜生	40	0.3644%	40	0.3644%
龙剑明	40	0.3644%	40	0.3644%
林志良	35.375	0.3223%	35.375	0.3223%
张强	30	0.2733%	30	0.2733%
张重铎	10	0.0911%	10	0.0911%
青岛亿昇优健康 科技有限公司	120	1.0931%	120	1.0931%
合计:	10,977.50	100.00%	10,977.50	100.00%

三、补充确认日常关联交易情况

公司于 2024 年 12 月 12 日召开第五届董事会第二十次(临时)会议、第五届监事会第十六次(临时)会议,审议通过了《关于补充确认日常关联交易的议案》,该议案已经公司 2024 年 12 月 30 日召开的 2024 年第二次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司在深圳证券交易所网站(http://www.szse.cn)及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于补充确认日常关联交易的公告》《2024 年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2024-069、2024-073)。

瑞派宠物医院为公司董事长李守军先生实际控制的企业,公司直接持有瑞派宠物医院股权比例 8.9315%,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 7.2.3 条及《公司章程》等有关规定,瑞派宠物医院为公司关联法人。因股权转让后中瑞供应链纳入公司合并报表范围,中瑞供应链在纳入公司合并报表前十二个月内与公司控股股东及其控制主体之间发生的交易构成关联交易。补充确认日常关联交易情况如下:

单位: 万元

关联交易类别	关联人	关联交易内容	关联交易定价原 则	2024 年关联交 易金额
向关联人销售产 品、商品	瑞派宠物医院管 理股份有限公司	销售商品	参照市场价格协 商确定	11,083.17
向关联人提供劳 务	瑞派宠物医院管 理股份有限公司	检测服务	参照市场价格协 商确定	98.84
接受关联人提供 的劳务	瑞派宠物医院管 理股份有限公司	咨询服务	参照市场价格协 商确定	225.4
	11,407.41			

注:以上数据尚未审计,具体以年审会计师事务所审计数据为准。 特此公告。

> 瑞普生物股份有限公司 董事会 二〇二五年一月十六日